



Stół przyścienny z półką Budget Line – skręcany 600x600x850 Hendi 817223

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 817223

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 600x600x850

```html

## Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą z nowym stołem Hendi

Szukasz solidnego, funkcjonalnego i ekonomicznego rozwiązania do swojej kuchni? Prezentujemy Ci Stół przyścienny z półką Budget Line – skręcany 600x600x850 Hendi 817223 – idealny wybór dla profesjonalistów, którzy cenią sobie zarówno jakość, jak i oszczędność.

### Maksymalna efektywność w kompaktowej formie

Ten praktyczny stół oferuje **optymalne wykorzystanie przestrzeni**, idealnie sprawdzając się w mniejszych kuchniach lub tam, gdzie liczy się każdy centymetr. Kompaktowe wymiary 600x600 mm przy wysokości 850 mm zapewniają wygodną pracę, nie zajmując jednocześnie zbyt dużo miejsca. Z łatwością umieścisz go przy ścianie, zyskując dodatkową powierzchnię roboczą bez ingerencji w układ pomieszczenia.

### Solidna konstrukcja, długotrwała wytrzymałość

Wykonany z trwałych materiałów, stół gwarantuje **niezawodność i długą żywotność**. Solidna konstrukcja zapewni stabilność, nawet przy intensywnym użytkowaniu. Możesz być pewny, że ten stół wytrzyma codzienne wyzwania pracy w profesjonalnej kuchni.

### Praktyczna półka – więcej miejsca na akcesoria

Wbudowana półka to dodatkowa przestrzeń, którą docenisz każdego dnia. Umieścisz na niej przyprawy, naczynia lub inne niezbędne akcesoria, utrzymując porządek i mając wszystko pod ręką. To rozwiązanie znacząco **zwiększa funkcjonalność** stołu i optymalizuje przepływ pracy.

### Szybki i łatwy montaż

Stół jest dostarczany w formie do samodzielnego montażu. Proces ten jest jednak **prosty i intuicyjny**, dzięki czemu szybko przygotujesz go do użytku. Szczegółowa instrukcja montażu ułatwi Ci całą procedurę.

### Korzyści dla Twojej kuchni:

- **Oszczędność przestrzeni:** Kompaktowe wymiary idealne do małych kuchni.
- **Zwiększona funkcjonalność:** Dodatkowa półka na akcesoria.
- **Solidna konstrukcja:** Trwałość i niezawodność na lata.

- 
- **Łatwy montaż:** Szybkie przygotowanie do pracy.
  - **Ekonomiczne rozwiązanie:** Optymalny stosunek ceny do jakości.

Inwestując w Stół przyścienny z półką Budget Line – skręcany 600x600x850 HENDI 817223, zyskujesz nie tylko praktyczne rozwiązanie do swojej kuchni, ale także **pewność solidnej i długotrwałej inwestycji**. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

^^